
 

NEWS&TOPICS  

2024 年 7 月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様 各位 

 

新製品上市のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、TOPPAN 株式会社（環境デザイン事業部）との共同開発により、シート 

状装飾材『モダンアート』のラインアップに、不燃認定を取得した製品を追加する事となりましたの 

でお知らせ致します。 

同製品は、『モダンアート』をベースとした専用基材に、精巧な印刷技術を組み合わせる事で、 希

少な石目調や美しい天然木材などの意匠性を再現した“内装専用のシート状装飾材” です。 

敬具 

記 

 

≪製品名≫  シート状装飾材 「モダンアート内装」 

  

≪発売日≫ 2024 年７月１日（月）  

   

≪製品荷姿≫ サイズ（呼び寸法） （W）9００mm×（H）600ｍｍ 

 

 厚み １～３mm 

  

＜取扱い＞ メーカー責任施工 

 

≪留意事項≫ ○内装専用の製品になります。 

 ○厚みは、凹凸があるシートのため、部分によって異なります。 

○受注生産のため、納期に１．５ケ月～2 ヶ月かかります。 

 〇製品に関しては、最寄りの弊社営業所にお問い合せください。 

          以上 


